
時　刻 時　刻

9:35 9:30

9:37 9:35

9:40 9:37

9:41 9:39

9:42 9:42

9:50 9:44

9:53 9:45

9:54 9:46

9:56 9:48

9:58 9:50

10:00 9:51

10:01 9:52

10:02 9:53

10:04 9:54

10:06 9:55

10:10 9:57

9:58

※交通安全の面から、上記以外では 10:01

　止まりません。 10:03

※いきいき学園大学のバス運行時間 10:04

　より３０分遅くなっています。 10:05

　ご注意ください。 10:06

10:07

※帰りは福祉バスが12：00頃を目安に 10:11

　いきいき館を出発して、雨竜地区と 10:12

　追分地区の両方をまわります。 10:15

北澤宅前

旧雨竜小学校前

竹ヶ原スタンド前

いきいき館

追分消防詰所前

追分コミセン前

基線７丁目角

基線５丁目角

基線４丁目角

南宅前

中島コミセン前

中島ライスセンター前

（造田定男宅前　予約時のみ停車）

面白内コミセン前

渭の津１３戸

旧渭の津いこいの家

渭の津神社前

渭の津境界線

大熊宅前

国道７丁目角

４丁目基線角

４丁目東２号線角

岡部（勤）宅前

雨竜４丁目バス停 東１号線７丁目角

洲本コミセン前

旧４区会館跡

いきいき館

旧農場前

川上コミセン前

美沢入口

道々３丁目角

３丁目西１号線角

３丁目基線角

武石宅前

西１号線７丁目角

吉見宅前

南竜ライスセンターNo.２

宗近宅前

牧岡コミセン前

牧岡入口

いきいき館高齢者入浴　・　さわやか健康クラブ

停　留　所 停　留　所

雨竜地区　（福祉バス　45人乗り） 追分地区　（町有バス　29人乗り）

旧市街

　　　　　　　　　　　　　《送迎バス運行時刻表》　　　　（2022.4.1　住民課）


